АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 июля 2013 год

г.Уссурийск

№  26

Об утверждении Порядка и

методики планирования

бюджетных ассигнований

бюджета Уссурийского

городского округа на очередной

финансовый год и плановый

период

В целях реализации статьи 174.2. Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьи 7 Положения «О бюджетном процессе в Уссурийском городском

округе», утвержденного решением Думы Уссурийского городского округа

от 11 марта 2008 г.  № 743-НПА:

1. Утвердить Порядок и методику планирования бюджетных ассигнований

бюджета Уссурийского городского округа на очередной финансовый год и

плановый период (прилагается).

2. Главным распорядителям бюджетных средств осуществлять планирование

бюджетных ассигнований для формирования проекта бюджета на очередной

финансовый год и плановый период с учетом утвержденного Порядка и методики.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя начальника финансового управления администрации Уссурийского

городского округа.

Начальник финансового управления                                                             Л.В. Чаус